Et quatenus affirmative.

II. An ejusmodi praxis permittatur, aut toleretur aliquibus in locis specialibus tantum, aut extendi possit etiam ad Italiam nostram?

Et quatenus affirmative.

III. Quibusnam sacris indumentis uti valeat sacerdos hoc in comitatu, si praecedi debeat a Cruce?

IV. Si duo conjuges protestantes, deficiente ministro proprio, exhiberent parrocho alterive sacerdoti catholico, proprium infantem baptizandum, declarantes sese per hoc haud intellegere obstringi ad eum educandum in religionem catholicam, poteritne parrochus eum baptizare, ut interdum in tuto ponat innocentis infantuli aeternam salutem, praescindendo ab eo quod in futuro evenire possit, quando ad aetatem discretionis pervenerit?

Feria IV, die 26 augusti 1885.

In Congregatione generali habita coram Emms et Rmmis Dominis Cardinalibus adversus haeticam pravitatem Inquisitoribus generalibus, propositis suprascriptis dubiis, iidem Emms Dni respondere decreverunt: Ad primum negative; ad secundum et tertium, provisum in primo. Ad quartum negative, praeterquam in periculo mortis.

Sagrada Penitentiaria.

Quidam theologi et canonistae, agentes de conditionibus sive operibus ad lucrandum Jubilaeum praescriptis, opinantur quod jejunia ad id praeccepta, generatim fieri debeant in una eademque hebdomada. Ita Alexander Ciolli presb. Flor. in suo *Directorio practico*, p. 676.—et I. F. M. Lequeux in suis *Institutionibus canonicis*, editione 2, tom. III. Ex hoc ortum est dubium, quod sacerdos Jacobus Rovere, parrochus Sancti Donati Vociferotis, dioecesis Montisregalis, Sacrae Penitentiariae decisioni proposuit.

Dubium.—Quum in litteris apostolicis, quibus indicitur Jubilaeum pro anno 1886, ubi ad Jubilaeum lucrandum, duo jejunia praecipiantur, nihil expresse statuatur, an haec jejunia fieri debeant in una eademque hebdomada, hinc oritur dubium an jejunia servanda ad jubilaeum anni 1886 lucrandum fieri debeant duobus diebus unius ejusdem hebdomadae, nec ne?

Sacra Penitentiaria ad propositum dubium respondit: *Negative*.

Datum Romae, in Sacra Penitentiaria, die 11 martii 1886.

Resolucion Pontificia privada.

El chocolate considerándose como una bebida de lujo, las religiosas de Puebla, dudando por tal razon si debían hacer uso de él, el Sr. Gregorio XVI les otorgó el permiso para que lo tomaran. (Audiencia particular de 27 de Setiembre de 1839.) *Analecta Juris Pontificii*, entrega 223 del mes de Mayo de 1886, pag. 469.

Continuan las proposiciones

CONDENADAS POR LA IGLESIA.

45. Dare temporale pro spirituali non est Simonia, quando temporale non datur tanquam pretium, sed duntaxat tanquam motivum conferendi vel efficiendi spirituale, vel etiam quando temporale sit solum gratuita compensatio pro spirituali, aut e contra.